ДЕПАРТАМЕНТ КУЛhТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТlН:ННOF: БIOДiКЕТlЮF. УЧРF.ЖДЕНIIЕ
КУЛЫ'УРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

«TF.AТI' (,ШКОЛА ДРАМАТИЧЕСКОГО IIСКУССТВА»

ПРИКАЗ

о введении в действие
Положеиия об аитикоррупционной политике,

ПоложеllllЯ о конфликте IIIпересов,
Кодекса ЭТИЮIи служебиого поведеиия работников

Государственного бюджетного учреждения культуры города Москвы
«Театр «Школа драмаПl'lеского искусства»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008г. N~273-ФЗ
"О противодействии коррупции", Закона города Москвы от 17.12.20 14г. N~64
«О мерах по противодействию коррупции в городе Москве» и в целях
реализации Антикоррупционной политики в Государственном бюджетном
учреждении культуры города Москвы «Театр «Школа драматического
искусства»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Привести в действие с 1О июня 2021 года утвержденные документы:

интересов Государственного бюджетного
Москвы «Театр «Школа драматического

Положение об антикоррупционной
бюджетного учреждения культуры города
драматического искусства»,

Положение о конфликте
учреждения культуры города

политике
Москвы

Государственного
«Театр «Школа

искусства»,
Кодекс этики и служебного поведения работников

бюджетного учреждения культуры города Москвы
драматического искусства».

2. Назначить ответственным за профилактику и
коррупции в Государственном бюджетном учреждении

Государственного
«Театр «Школа

противодействие
культуры города

Москвы «Театр «Школа драматического искусства» начальника отдела
безопасности С.В. Калицкого.

3. Отделу кадров довести до сведения работников Театра под подпись
указанные в п.l документы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор 0.3. Соколова

	00000001
	00000002